MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPPG 120/2017
RESULTADO DE RECURSOS DO RESULTADO 1ª FASE

Edital  PRPPG  120/2017  que  dispõe
sobre resultado dos recursos ao resultado
da  Primeira  Fase  do  Processo  Seletivo
do  Programa  de  Residência
Multiprofissional em Saúde da Família.

O  Pró-Reitor  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-
Americana (UNILA), nomeado e designado pela Portaria Unila nº 1401, de 12 de dezembro de
2016, publicada no Boletim de Serviço nº 239, de 16 de dezembro de 2016, torna público, pelo
presente edital, o resultado dos recursos ao Resultado Da Primeira Fase do Processo Seletivo do
Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família.

1. RECURSOS

Nº de
Inscrição

Nome do(a) candidato(a) RESULTADO

2387 IZADORA MARINA LEAL INDEFERIDO

Foz do Iguaçu, 17 de novembro de 2017.

DINALDO SEPULVEDA ALMENDRA FILHO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

1 de  1